1210.

Ego Ingelbertus, dominus de Adengem, notum fieri volo omnibus
hane paginam inspicientibus quod Stephanus de Volenzele, miles, cir-
citer I jorneos terre in parrochia de Volenzele cum familia ibidem
manente, ecclesie beati Adriani Montis-Geraldi, pro remedio anime sue
in elemosinam contulit. Ut hane vero elemosinam quoad melius, et libe-
rius firmiusque abbas et prefati monachi tenerent, me advocatum de hac
donatione sibi asumpseruut. Quod si aliquis in posterum frater hoc dono
prefatam ecclesiam pulsaverit, illud tueri tencor et conservare ;' ut igitur
jpsum donum firmum et stabile perpetuo maneal, scripto meo sigillato,
et hominum meorum, et aliorum fidelium Lestimonio roborari feci el con-
firmari. S. Rasionis, domini de Boular, S. Egidii, Stephani, Gerardi,
Nicholai fratrum, S. Walcheri de Rumelli, nobilium virorum, S, Henricj
de Allodio, Petri de Sunctis, Rokini de Marcha, Willelmi de Acherne,
Franconis de Akerne, Sanderini Ruffi, Walteri Borgois, hominum meg-

rum. Actum anno gratie Mo, CCo, Xe. X

Original sur parchemin, sceau perdu.
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ITI.

Engelbert, scignewr d’Enghien, déelare que l'abbaye de Saint-
Adrien @ Grammont a recu, en prét, la jouissance de trois
bonniers de terre dans la paroisse de Vollezeele, prés de Lis-
broucq, et se porte garant qu'elle en jouira sans entraves de

la part des préteurs Walter de Lisbroucq el Mathilde, son
épouse.

123., (entre 1231 et 1237) 4 Bellinghen.

Ego Ingelbertus, dominus de Haenghin, universis presentem paginam
inspecturis salutem in perpetuum. Universitati vestre notum sit quod
ecclesia beati Adriani de Geraldi-Monte mutuavit tria bonaria lerre, pa-
rum plus vel minus, in parochia de Folensele jacentia apud Lisebroke
contra Walterum de Lisebroke, ipso Waltero assensu uxoris (Mach)thil-
dis, ad voluntatem domni Walteri, tune temporis ahbatis, et ejus conventus
mutua(tionem) redonante. UL autem predicta ecclesia liberius gauderel
sua mutuatione, uterque Walterus et ejus uxor fide el juramento inter-
positis coufirmaverunt nullam exinde predicte ecclesie de muluatione
hac molestiam inferre, me insuper ostagium impouentes, ut si quas de
predicla mutuatione inferre vel etiam atlemptare molestias presumpse-
rint, me jam dicte ecclesie XX4 librarum alborum constituerunt debita-
Lione de bonis ipsorum eas recipere licenLliantes. Actum fuit autem hoc
apud Belenghin, coram hominibus meis Petro de Santes, Olivero de Papen-
ghin. Sigers de Q...ges.......... vero me hujus muluationis apud Minorem-
Haenghin, coram hominibus meis ostagium et jam dicte ecclesie de pre-
fala summa garandiziam inferre debere. Presentes fuerunt illic homines
mei : Rukinus scilicet de Marka, Walterus de Lanrode, Alemannus del
Broke, Ingelbertus del Boske, Oliverus (?) de Tenbroke.